

OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1	
Datum:	23.10.2023		
Zhotovitel:	"Společnost Horní Proseč - VHS + HST"		
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou		
Název akce:	Zkapacitnění vodojemu Horní Proseč		
Změnu navrhl:	"Společnost Horní Proseč - VHS + HST"		
Předmět změny:	SO 01 - Změna rozsahu a konstrukce založení stavby		
Důvod ke změně: Chyba v zadání zaměření výšek v projektu			
Vazba na zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:			
§222, odst. 4 <input checked="" type="checkbox"/>	§222, odst. 5 <input type="checkbox"/>	§222, odst. 6 <input type="checkbox"/>	§222, odst. 7 <input type="checkbox"/>
Přílohy: Položkový rozpočet změny. Geodetické změřených skutečných výšek.			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
0,00 Kč		243 924,93 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
243 924,93 Kč		Bez vlivu na termín dokončení	
Stanovisko technického dozoru stavebníka:		Stanovisko projektanta stavby:	
SOUHLASÍM		SOUHLASÍM	
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:		Datum:	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VDJ Horní Proseč-rozpočet
Objekt:
ZL1 - VCP
Soupis:
02 - Změna výšky založení

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 6. 9. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH **243 924,93**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	243 924,93	21,00%	51 224,24
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **295 149,17**
v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VDJ Horní Proseč-rozpočet
Objekt:
ZL1 - VCP
Soupis:
02 - Změna výšky založení

Místo:	Datum: 6. 9. 2023
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	243 924,93
0 - Všeobecné konstrukce a práce	28 880,00
2 - Základy	22 170,55
4 - Vodorovné konstrukce	121 773,89
9 - Ostatní konstrukce a práce	71 100,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH
Náklady soupisu celkem							243 924,93		
D	0		Všeobecné konstrukce a práce				28 880,00		
141	K	1.14	Vytyčení stavby, ochrana geodetických bodů před poškozením	KPL	1,000	28 880,00	28 880,00		základní
	PP		Vytyčení stavby, ochrana geodetických bodů před poškozením						
	VV		"druhé vytyčení nové nádrže"						
	VV		1		1,000				
D	2		Základy				22 170,55		
32	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	M2	14,760	849,21	12 534,34		základní
	PP		Zřízení bednění základových pasů rovného						
	VV		"bednění podkladního betonu"						
	VV		12,3*4*0,15*2		14,760				
33	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	M2	14,760	652,86	9 636,21		základní
	PP		Odstranění bednění základových pasů rovného						
	VV		"bednění podkladního betonu"						
	VV		12,3*4*0,15*2		14,760				
D	4		Vodorovné konstrukce				121 773,89		
62	K	451535111	Podkladní vrstva tl do 250 mm ze štěrku	M3	30,012	1 607,76	48 252,09		základní
	PP		Podkladní vrstva tl do 250 mm ze štěrku						
	VV		"druhá vrstva štěrku pro zvýšení podkladní konstrukce"						
	VV		12,2*12,3*0,2		30,012				
67	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	M3	15,129	4 859,66	73 521,80		základní
	PP		Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop						
	VV		"1. vrstva podkladního betonu"						
	VV		(12,3*12,3*0,1)		15,129				
D	9		Ostatní konstrukce a práce				71 100,49		
134	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	T	91,497	777,08	71 100,49		základní
	PP		Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m						

méněpráce	0,00
vícepráce	243 924,93
celkem	243924,93